
Uchwała nr 358/224/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 marca 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  
przez Województwo Mazowieckie Umowy Wsparcia Realizacji Projektu 
„Budowa Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Drewnica w Ząbkach” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), w związku z uchwałą 
nr 154/14 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2014 r. w sprawie 
wnoszenia wkładów pieniężnych przez Województwo Mazowieckie do spółki „Mazowiecki 
Szpital Wojewódzki Drewnica” Sp. z o.o. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału 
zakładowego – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1032/363/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 lipca 2014 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie Umowy Wsparcia 
Realizacji Projektu „Budowa Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Drewnica w Ząbkach” 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego Umowy, o której mowa  
w § 1, oraz ewentualnych aneksów, upoważnia się łącznie Adama Struzika – Marszałka 
Województwa Mazowieckiego oraz Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa 
Mazowieckiego.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  przez Województwo Mazowieckie Umowy Wsparcia Realizacji Projektu „Budowa Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Drewnica w Ząbkach”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


